

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1

72505 Krauchenwies  
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI220400566  
Kundennr.: 50442  
Datum: 5. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220006751, Ihre Referenznr.: PER FAX

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	80560		<b>Zugfeder f. Rückmatikheb</b> Zugfeder für Rückmatikhebel	10/10	0	Stück	1,66	16,60
2	40817		<b>Bügelschraube, M10</b> <b>LH 60 x LW 62 mm</b> Bügelschraube, M10, LH 60 x LW 62 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt	10/10	0	Stück	2,05	20,50
3	20103		<b>DE HAAN HR 2480</b> <b>Breite 240 mm, Spannweite</b> <b>800 mm, rund</b> DE HAAN HR 2480 Einachskotflügel, H 2413/12, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, seitlich zum Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt	4/4	0	Stück	21,08	84,32
4	20102		<b>DE HAAN HR 2280</b> <b>Breite 220 mm, Spannweite</b> <b>800 mm, rund</b> DE HAAN HR 2280 Einachskotflügel, H 2213/12, Breite 220 mm, Spannweite 800 mm, seitlich zum Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt	2/2	0	Stück	18,07	36,14
5	20101		<b>DE HAAN HR 2275</b> <b>Breite 220 mm, Spannweite</b> <b>750 mm, rund</b> DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich zum Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt	2/2	0	Stück	21,25	42,50
6	100070		<b>GEKA EK 123 Lichtscheibe</b> <b>f. KZL</b>	0/2	2	Stück	4,00	0,00
7	10007		<b>GEKA E 123 Lichtscheibe</b>	2/2	0	Stück	4,00	8,00

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220006751, Ihre Referenznr.: PER

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI220400566

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts H: 120 x B: 120 mm					
8	10917		<b>ASPÖCK Multipoint IV</b>	0/2		2 Stück	7,41	0,00
9	10918		<b>ASPÖCK Multipoint IV</b>	0/2		2 Stück	7,41	0,00
10	20650		<b>Auffahrrampe, 340 x 1800 x</b>	0/2		2 Stück	111,75	0,00
			<b>m. Hakenprofil, Aluminium</b>					
11	40109		<b>BÜNTE</b>	0/2		2 Stück	6,10	0,00
			<b>Ø 70 mm, Stahl verzinkt</b>					
12	40108		<b>BÜNTE</b>	2/2		0 Stück	6,10	12,20
			<b>Ø 60 mm, Stahl verzinkt</b>					
			BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Deichsel Ø 60 mm, Stahl verzinkt					
13	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b>	5/5		0 Stück	2,65	13,25
			<b>2-Loch, Lochabstand 105</b>					
			<b>mm, Bohrungen Ø 10,5 mm</b>					
			BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mm, 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt					
14	401330		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b>	5/5		0 Stück	6,90	34,50
			<b>6-Loch, m. Gelenkknebel,</b>					
			<b>Lochabstand 50/105 mm</b>					
			BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mm, 6-Loch, mit Gelenkknebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss					
15	40870		<b>Ladungssicherungsnetz 1,5 x</b>	0/2		2 Stück	9,61	0,00
			<b>Maschenweite 45 mm</b>					
16	40871		<b>Ladungssicherungsnetz 1,5 x</b>	0/2		2 Stück	10,50	0,00
			<b>Maschenweite 45 mm</b>					
17	40872		<b>Ladungssicherungsnetz 2 x 3</b>	0/2		2 Stück	14,95	0,00
			<b>Maschenweite 45 mm</b>					
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1/1		0 Stück	8,35	8,35

Versandart: DPD